

# Bodegaen, Aarup IVS

Bredgade 59  
5560 Aarup

Årsrapport  
16. marts 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/12/2019**

---

**Lene Støve**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Bodegaen, Aarup IVS  
                                  Bredgade 59  
                                  5560 Aarup

                                  e-mailadresse:        bodegaen5560@gmail.com

                                  CVR-nr:                39415186

                                  Regnskabsår:        16/03/2018 - 31/08/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af bodaga.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for tiden 16.03.2018 til 31.08.2019 viser et overskud på 47.433 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning .

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Revision

Ledelsen ønsker også i år 2019/2020 at fravælge revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 16. mar. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.301.587
Eksterne omkostninger .....		-549.934
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>751.653</b>
Personaleomkostninger .....		-638.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-45.377
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>68.131</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.322
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>60.809</b>
Skat af årets resultat .....		-13.376
<b>Årets resultat .....</b>		<b>47.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		47.433
<b>I alt .....</b>		<b>47.433</b>

# Balance 31. august 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		30.184
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.184</b>
Andre tilgodehavender .....		25.180
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.180</b>
Likvide beholdninger .....		163.023
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>218.387</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>218.387</b>

# Balance 31. august 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Andre reserver .....		11.858
Overført resultat .....		35.575
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.433</b>
Skyldig selskabsskat .....		13.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		156.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.954</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.954</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>218.387</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret